tario manifiesta “…El presente gasto deberá adecuarse a lo dispuesto
para los casos de provisión futura de servicios (Articulo N°24 de la 
ley VIII-0256- 2004), por lo cual corresponde se afecte presupues-
tariamente al ejercicio futuro 2026 de la siguiente manera: Ejercicio 
2026, por un importe total de SETECIENTOS OCHO MILLONES 
CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON
64/100 ($708.056.648,64);

Que en actuación 7 adjuntan Decreto N.º 683- SLyT2016 y modifica-
torio, Decreto N.º 1250-SLyT-2016, Decreto N.º 0965-SHIyP-2024 y
Decreto N.º 0693-SLTyRI-2025 mediante los cuales se aprobó y mo-
dificó el PLIEGO GENERAL UNICO DE BASES Y CONDICIONES

[...]

CAPACIDAD ENTRE 20 Y 23 MT3, con chofer y combustible a cargo 
del proveedor, por un plazo de seis (6) meses, con destino a la Direc-
ción de Recolección de Residuos dependiente de la Secretaría de 
Servicios Públicos, Mantenimiento y Movilidad Urbana, con un PRE-
SUPUESTO OFICIAL de PESOS SETECIENTOS OCHO MILLONES
CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON
64/100 ($ 708.056.648,64).-

Art. 4°.- Autorizar a la Dirección de Compras y Contrataciones a rea-
lizar el llamado a Licitación Pública N.° 32-SSPMyMU-2025.-

Art. 5°.- Efectuar publicación de edictos del presente llamado a licita-
ción pública, conforme plazos de ley.-

Art.